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Lapkričio 12 dieną Kupos draugovės
„skiltelė“ išėjo į  žygį.  Nužygiuota 10

kilometrų.  Šaunuoliai  nepabijoję prasto
oro!
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Gruodžio 6-os dienos

sueiga – YPATINGA. 

2022-12-06



PIRMĄ KARTĄ SUSITIKOME ATSINAUJINUSIOJE
BIBLIOTEKOJE. 

PRADŽIOJE ŽAIDĖME LABAI SMAGIAI NUTEIKIANTĮ
ŽAIDIMĄ „IR AŠ, IR AŠ“. PO JO SKAUTAI BUVO

SUPAŽINDINTI SU KIEKVIENŲ METŲ GRUODŽIO
MĖNESĮ VYKSTANČIA BETLIEJAUS TAIKOS UGNIES
(BTU) DALIJIMO INICIATYVA, KURIOS PERDAVIMU

RŪPINASI SKAUTAI. ŠIAIS METAIS BETLIEJAUS
TAIKOS UGNIS Į LIETUVĄ ATVYKS GRUODŽIO 13 D.

KAIP IR KASMET SKAUTAI TURĖS YPATINGĄ MISIJĄ –
DALYTIS UGNELĖS ŠVIESA IR SKLEISTI TAIKĄ. ŠIŲ

METŲ BTU ŠŪKIS
 „DOVANOK ŠVIESĄ – DOVANOK VILTĮ“.  

 



SIMBOLIŠKAI, ŠVIESOS IR VILTIES TEMA, SUEIGĄ TĘSĖME
PABANDYDAMI PATYS PAGAMINTI VADINAMĄSIAS „APKASŲ ŽVAKES“.

JŲ GAMINIMO IR VEŽIMO UKRAINOS GYNĖJAMS AKCIJA AKTYVIAI
VYKSTA VISOJE LIETUVOJE, TAIP TIKIMASI PADĖTI KARIAMS LENGVIAU
IŠTVERTI ŠALTĄ ŽIEMĄ, GINANT SAVO ŠALĮ.  ĮDOMU TAI,  KAD TOKIOMS

ŽVAKĖMS PAGAMINTI REIKALINGOS PRIEMONĖS GALI BŪTI
RANDAMOS TURBŪT KIEKVIENUOSE NAMUOSE – SKARDINĖS NUO

KONSERVŲ, KARTONINĖS DĖŽĖS NUO SIUNTINIŲ IR ŽVAKIŲ LIKUČIAI.
KAIP JAS GAMINTI IŠMOKOME, BELIEKA JŲ PAGAMINTI DAR DAUG

DAUGIAU IR PERDUOTI JAS PARAMOS SIUNTŲ VEŽĖJAMS Į UKRAINĄ.
SUEIGĄ UŽBAIGĖME NEPAPRASTAI – SKANAUDAMI TORTO, ANT KURIO

DEGĖ 3 ŽVAKUTĖS. GRUODŽIO 2 DIENĄ KUPOS DRAUGOVEI SUKAKO
 3 METAI NUO TADA, KAI JI TAPO PILNATEISE LIETUVOS SKAUTIJOS
NARE. DAR ATEINANČIUS METUS TIKRAI BŪSIME KARTU, PAŽADU! 
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2022-12-13
 Gruodžio 13 dieną susitikę bibliotekoje sueigą pradėjome žaidimu „Ir aš, ir

aš“. Paskui ėmėmės kalėdinių atvirukų gaminimo, į kuriuos surašėme

gražius palinkėjimus ir prieš Kalėdas išsiuntėme Nevėžio tunto

draugovėms. Kiekvienas pasirinko, kuriai draugovei nori išsiųsti savo

atvirutę. Besibaigiant sueigai dar išbandėme nugarų jautrumo žaidimą,

kuris tik iš pirmo žvilgsnio atrodo lengvas, perduodami piešiniai gavosi

visiškai skirtingi.
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Šiemet Betliejaus taikos ugnis Jėzaus gimimo vietoje uždegta lapkričio 13 dieną ir nuo tos dienos jos
kelionė prasidėjo. Kaip ir kasmet, pirmiausia ji parvežama į Austriją, o iš jos pasklinda po kitas šalis.

Betliejaus taikos ugnį dalina skautai. Lietuvą šiais metais ji pasiekė gruodžio 13 dieną, o kitą dieną jau
degė ir Panevėžio krašte. Dalyvaujant ketvirtojo advento sekmadienio mišiose Upytės Šv. Karolio

Baromėjaus bažnyčioje, ugnelė Panevėžio krašto skautų buvo perduota ir man, po to parvežta į Kupiškį.
Betliejaus taikos ugnis dalinama žmonėms siekiant didesnio artumo ryšio ir norint priminti, jog visi vis

dėlto esame broliai ir sesės. 
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Paskutinioji 2022 metų sueiga buvo skirta gerajam darbeliui atlikti – padalinti bibliotekos

darbuotojams Betliejaus taikos ugnį. Ši ilgametė akcija prasidėjo 1986 metais, tačiau šiemet, vykstant
karui, ji tapo dar prasmingesnė ir taip sutapo, kad Kupiškyje, viešojoje bibliotekoje, ji pirmą kartą

padalinta gruodžio 20 dieną, o ši graži misija teko Kupos draugovės skautams – sesei Livijai ir broliui
Mariui. Šių metų akcijos šūkis „Dovanok šviesą – dovanok viltį“, tikimės, kad nors po mažą dalelę

šviesos, vilties ir taikos kiekvienas žmogus pasiima kartu su liepsnele.
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Likus kelioms dienoms iki Kalėdų, Kupiškio miesto aikštėje esančiame kupole, Kupos draugovės
skautai brolis Marius ir brolis Benas, Kupiškio žmonėms ir miesto svečiams dalino Betliejaus taikos

ugnį, linkėdami, kad ši liepsnelė, perduodama iš rankų į rankas, sutaikytų ir padėtų pamiršti
nuoskaudas belaukiant tikrojo Kalėdų stebuklo. 

Taip užbaigėme 2022 metus.
 

Vadovė Ingrida
 
 












